UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM

V/v   ố

để   ự           b

  ò     ố    ị   C v  -19.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thanh Hoá, ngày         tháng 4 năm 2020

Kí    ử :

- Sở T         v  Truyề       ;

- UBND      uy  ,   ị xã,         ố;

- Đ   P          v  Truyề   ì   T     H  ;

- Báo Thanh Hoá.

T ự       C ỉ   ị số 16/CT-TT     y 31/3/2020  ủ  T ủ  ướ   C í

  ủ về   ự           b          ấ  b      ò     ố    ị   C v  -19; C ỉ   ị số

11/CT-UBND    y 31/3/2020  ủ  C ủ  ị   UBND  ỉ   T     H   về v      ự

          ly       ỉ   k     để  ị   b    C v  -19 lây l   r   ộ   đồ  .

Để  ỗ  r    ườ   â   ễ      mu  b              u yếu   ẩm,   ự    ẩm

      qu       ì     ứ  mu        rự   uyế , qu  đ          v

nhà   ằm  ó    ầ        ế  ậ   ru   đ      ườ             , s êu   ị, trung tâm

  ươ   m  ,  ử            í   s êu   ị m   . Sở C    T ươ    ử       s     ác

cơ sở kinh doanh   u yếu   ẩm, thự    ẩm  ó  ị   v  b         rự   uyế , qu

đ          v                     rê  đị  b    ỉ        P   l    ử  k m      v

  y (D    s    đư    ậ    ậ  đế     y 03/4/2020 v    ế      đư    ậ    ậ   rê

Cổ             đ     ử  ủ  Sở C    T ươ  ).

Sở C    T ươ   đề    ị     đơ  vị           tuyê   ruyề  rộ   rã  đế

  â   â   rê  đị  b    ỉ   b ế  v    ự      ./.

Trâ   rọ  !

Nơi nhận:
- N ư  rê ;

- C   DN  ó  ê      P   l  ;

- Cổ             đ     ử Sở CT;

- UBND  ỉ   (để b/ );

- G  m đố  (để b/c);

- Lưu: VT; QLTM (LA).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lữ Minh Thư

2

Ph  l c

  nh   ch c c c      inh do nh  hực ph   c  d ch      n h n  onlin

 i o h n   ại nh     n       n   nh Thanh Hóa
(  m        n   ăn               -     n    03   2020          n      n

STT T n c     Đ   ch

SĐT chủ c

hoặc SĐT  ặ

hàng

1
Công ty TNHH EB Thanh Hóa

(BigC Thanh Hóa).

P ố Đồ   Lễ,   ườ   Đ    Hả ,

        ố Thanh Hóa.

0904706196/

02373917777

2
C     y TNHH Mộ        v ê

Co.opmart Thanh Hóa.

TTTM HD, đườ   P    C u Tr   ,

  ườ   Đ    B ê ,         ố

Thanh Hóa.

0903322116/

02378999333

3
 Chi nhánh Thanh Hóa - Công ty

Cổ   ầ  Dị   v  T ươ   m

Tổ       V    mm r  .

S êu   ị V  m r  Trầ  P ú, TTTM

V    m Pl z , số 27 Trầ  P ú,

        ố Thanh Hóa.

0382677536/

02471066866

4

S êu   ị V  m r  Tĩ   G  , Tầ   1

V    m+,      N m Yế , xã Hả

Yế ,  uy   Tĩ   G  .

02471066866

5
C     y TNHH MTV Tư vấ  v

Đ       Quố   ế ITC.

Số 51F, M   A  T êm,   ườ

L m Sơ ,         ố Thanh Hóa.
02373850410

6 C     y Cổ   ầ  S êu   ị A S.

- T ểu k u 3,   ị  rấ  Tĩ   G  ,

 uy   Tĩ   G  ,  ỉ   T     Hó .

- Km 15,  ã T ọ  ươ  ,  uy

T ọ  uâ ,  ỉ   T     Hó .

02378996899

7
Công ty TNHH L    Tơ (S êu

  ị L    Tơ).

Đườ   L m Sơ ,   ểu k u Lê    1,

  ị  rấ  N    Cố  ,  uy   N

Cố  ,  ỉ   T     Hó .

0964888289

8
C     y TNHH b      ọ  N m

Hươ  .

Số 209 Tố   Duy Tâ ,   ườ

L m Sơ ,         ố T     Hó .
02373855028

9 Cử         ự    ẩm HC FARM.
Số 54 H   T    ,   ườ   Tân

Sơ ,         ố Thanh Hóa.

0971803875/

0941956336

10 Cừ        ả  sả  Đồ   T ắ  .
Số 715 B  Tr  u,   ườ   Trườ

Thi,         ố Thanh Hoá.
0919626556

3

11
Cử         ự    ẩm Dươ

Châu Farm.

L  80, Đườ   L   L    Quâ ,

P ườ   Đ    V ,         ố Thanh

Hóa.

0866.36.36.36 -

02378.77.77.77

12 Cử           quả G l fru  .
Số 11 C   T ắ  ,         ố Thanh

Hoá
0931326589

13
Cử         ự    ẩm M m

Mart.

Lô 129 LK3, Đ    V  5,   ườ

Đ    V ,         ố Thanh Hóa -

Đố        ò  C   u    ư T  hco.

0857748838

 14 C     y THHH  Quố  Đ   TH.
Số 05/43 T ọ H  ,   ườ   Đ

T ọ,         ố Thanh Hóa.
0969896505

15

Công ty TNHH Sả  xuấ

T ươ   m   v  Du lị   Hươ

Giang.

Số 249 Đì   Hươ  ,   ườ   Đ

Cươ  ,         ố Thanh Hóa.
0946358338

16 Cử         ự    ẩm PIC FOOD.
Tò  B   u    ư T    ,   ườ

Đ    V ,         ố Thanh Hóa.
0942.978.111

17
Công ty Cổ   ầ  Phong Cách

Mớ  (Qu   F rm).

T    D   Tú, xã Quả   Tâ ,

 uy   Quả    ươ  , T     Hó
0915363636

18 Cửa hàng TACO GREEN.

Cổ   s u       ị  rấ  Quả

 ươ  ,  uy   Quả    ươ  ,  ỉ

Thanh Hóa.

0983372365

19
HT  Dị   v  sả  xuấ  m ế

T     L   .

 ã T     L   ,  uy   N    Cố  ,

 ỉ   Thanh Hóa.
0388049602

20
C     y TNHH P     r ể

TMDV v  Vậ   ả  H     Hồ  .

K u K ắm,   ị  rấ  Hồ   uâ ,

 uy   Qu   Hó ,  ỉ   T     Hó .
0962391128

21 HT  r u         H ằ   H  .
 ã H ằ   H  ,  uy   H ằ   Hó ,

 ỉ   T     Hó .
091 427 18 68

22 T ự    ẩm L    L êu.
L  62 Lê Vã ,   ườ   Đ    V ,

        ố Thanh Hóa.
08.9898.0101

23 T ự    ẩm PN B  Đì  .
Số 42 Lê Quý Đ  , P ườ   B

Đì  ,         ố Thanh Hóa.
098 138 03 92

		thulm.sct@thanhhoa.gov.vn
	2020-04-03T15:29:11+0700

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2020-04-03T16:07:20+0700

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2020-04-03T16:07:35+0700

		2020-04-03T16:07:56+0700

		2020-04-03T16:08:12+0700

		2020-04-03T16:08:32+0700

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2020-04-03T16:08:49+0700